
 

 令和７年１０月吉日 

会員 各位 

公益社団法人行田法人会 

                                                  会 長  清 水 龍 男 

 

第１6 回 優良従業員表彰式のご案内 

  

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の事業運営に際しまして、格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、恒例となりました「税を考える週間」の事業の一環として、会員事業所の優良

従業員表彰式を実施したいと存じます。 

つきましては、下記の要領にて、貴事業所における受彰候補者の選定およびご推薦・

お申し込みを賜りたくご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

  １．優良従業員表彰（表彰の定数は、次の表彰区分ごとに会員１社１名） 

    （１）経理業務功労表彰 

経理事務に従事し功績顕著で、かつ５年以上勤続している者。 

    （２）永年勤続表彰 

       １５年以上の勤続者で、業務に精通し人格円満で人望の厚い者。 

    （３）特別功労表彰 

       会員事業主が特に優秀と認め、これを推薦する者。 

  ２．受彰者の選考 

      事業主から推薦のあった者について、当会表彰規程に則り役員会で選考する。 

３．表彰式概要 

    （１）日時   令和７年１１月１７日（月）１２：４５～１３：３０ 

                        （受付開始 １２：２０） 

            ※ 昼食をすませてからお越しください。 

    （２）場所   行田市商工センター ４０１研修室 

    （３）表彰内容 表彰状および副賞を授与 

    （４）記念講演 行田税務署長記念講演 １３：４５～１４：４５ 

  ４．表彰式申込負担金 

     受彰者１名につき会員事業主の負担金は、５,０００円です。 

  ５．推薦申込み方法 

裏面の申込書により令和７年１０月２９日（水）までに、本会事務局または

各商工会の法人会事務局宛に負担金を添えてお申し込みください。 

  ６．その他 

     講演後、行田税務署が行う納税表彰式（２階ホール）も行われる予定です。 

ご不明な点は、当法人会の事務局宛にお問合せください。 

(行田法人会本会事務局 ☏048‐554‐4535)                  

以上 


